平成 30年 9月 10日

お客さま 各位

岡崎信用金庫

「おかしんパーソナルダイレクト」サイトリニューアル完了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、おかしんパーソナルダイレクトのサイトを下記の通りリニューアルいたしました。

今後ともお客さまに当金庫のホームページを快適にご利用いただけるよう、努めてまいります。

記

１．主な変更箇所

   ①「おかしんパーソナルダイレクト」の各ページ

   ②以下の各サービスのパソコン用操作画面

ア．定期預金

イ．税金・各種料金の払込み

ウ．取引履歴照会

エ．お客様情報の変更手続き

オ．セキュリティ設定

２．お客さまへのお願い

リニューアル後初めてのアクセスの際は、読み込みにお時間がかかる場合がございます。ご容

赦ください。

３．その他

    変更画面についてはこちら（http://www.okashin.co.jp/pd/pdf/pd_20180830.pdf）にてご確

認いただけます。

以上

※上記内容に関するご質問等につきましては、下記フリーダイヤルまたはお取引店にご連絡ください。

 ＜本件に対するお問い合せ先＞

岡崎信用金庫ＥＢサービス ０１２０－２５１－０３９

受付時間午前８時４５分～午後７時００分

（土日、祝日、１２月３１日～１月３日除く）

http://www.okashin.co.jp/pd/pdf/pd_20180830.pdf